Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 9 июля 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	1 092
	565
	61
	1 180
	2
	611

	Свердловская область
	21 202
	5 700
	276
	15 068
	144
	9 243

	Тюменская область
	1 314
	610
	72
	3 785
	18
	2 319

	Челябинская область
	8 258
	1 462
	140
	8 822
	88
	5 486

	ХМАО – Югра
	18 269
	2 025
	265
	11 406
	81
	6 156

	ЯНАО 
	4 427
	1 238
	196
	7 339
	51
	2 840

	УФО
	54 562
	11 600
	1 010
	47 600
	384
	26 655


